

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1768226918070 din 12.01.2026
	Obiectul achiziției: Procurarea produselor alimentare pentru I jumătate a anului 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							<u>Începând cu 01.01.2026 până la 31.07.2026.</u>		
	Lot V									
03142500-3	Ouă	buc.	4000	3,33	4	13320	16000			
15221000-3	Fileu Merluciu congelat	kg	240	54,17	65	13000,8	15600			
15411100-3	Ulei de floarea soarelui	litri	80	27,50	33	2200	2640			
15831000-2	Zahăr	kg	100	16,67	18	1667	1800			

15872400-5	<i>Sare iodată</i>	kg	30	4,17	5	125,1	150			
15612100-2	<i>Făină de grâu</i>	kg	60	7,50	9	450	540			
15850000-1	<i>Paste făinoase</i>	kg	135	15,83	19	2137,05	2565			
15612210-6	<i>Făină de porumb</i>	kg	70	9,17	11	641,9	770			
03211900-2	<i>Crupe de orz</i>	kg	30	6,25	7,5	187,5	225			
03211900-2	<i>Crupe de grâu</i>	kg	30	6,25	7,5	187,5	225			
15613100-9	<i>Orez</i>	kg	65	18,33	22	1191,45	1430			
03211900-2	<i>Hrișcă</i>	kg	30	12,92	15,5	387,6	465			
15331130-7	<i>Mazăre uscată</i>	kg	100	11,11	12	1111	1200			
15331462-3	<i>Mazăre conservată</i>	borc.	57	16,25	19,5	926,25	1111,5			
03221210-1	<i>Fasole</i>	kg	100	21,30	23	2130	2300			
15821200-1	<i>Napolitane „ARTEC„</i>	buc	260	12,50	15	3250	3900			
15800000-6	<i>Cacao</i>	Pac.	10	12,50	15	125	150			
15000000-8	<i>Castraveți murați</i>	kg	70	26,67	32	1866,9	2240			
15331420-7	<i>Tomat pastă</i>	Borc.	40	26,67	32	1066,8	1280			
15331470-2	<i>Porumb dulce(conservat)</i>	Borc.	48	10,00	12	480	576			
15863000-5	<i>Ceai</i>	kg	1	150,00	180	150	180			
15321100-4	<i>Suc</i>	litri	500	13,33	16	6665	8000			

15321100-5	Suc din fructe în asortiment	buc	260	4,71	5,65	1224,6	1469			
15872100-2	Piper negru pisat	buc	100	5,83	7	583	700			
15870000-7	Borș acru	litri	120	8,33	10	999,6	1200			
15800000-6	Prăjitură "Barni"	buc.	260	6,50	7,8	1690	2028			
15872100-2	Frunză de dafin	buc.	50	2,50	3	125	150			
15893000-4	Pătrunjel uscat	buc	20	1,67	2	33,4	40			
	Total					57922,45	68934,5			
	Lot VI									
03212100-1	Cartofi	kg	700	6,74	7,28	4718	5096			
03221112-4	Morcov	kg	60	6	6,48	360	388,8			
			60	5,55	6	333	360			

03221113-1	<i>Ceapă</i>	kg								
03221400-0	<i>Varză</i>	kg	250	6,37	6,88	1592,5	1720			
03221240-0	<i>Roșii proaspete</i>	kg	80	28,70	31	2296	2480			
03221270-9	<i>Castraveți proaspeți</i>	kg	80	30,55	33	2444	2640			
03222321-9	<i>Mere</i>	kg	400	7,78	8,4	3112	3360			
03222111-4	<i>Banane</i>	kg	600	27,5	33	16500	19800			
03222220-1	<i>Mandarine</i>	kg	500	23,33	28	11665	14000			

03221113-1	Praj	kg	15	51,18	56	767,7	840			
03221400-0	Varză pechineză	kg	35	23,15	25	810,25	875			
03221420-6	Conopidă	kg	35	32,41	35	1134,35	1225			
03222210-8	Lămii	kg	20	30	36	600	720			
03221230-7	Ardei roșii dulci	kg	20	50,92	55	1018,4	1100			
	Total					47351,2	54604,8			
	Total loturi					105273,65	123539,3			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106